[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco, Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 25/2017 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 8.666/93,

RESOLVE:

                          ADJUDICAR o pregão presencial nº 22/2017, que foi devidamente apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 06 de abril de 2017 nos valores de R$ 122.500,00 (cento e vinte e dois mil e quinhentos reais) para o lote 1, R$ 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais) para o lote 3, R$ 15.700,00 (quinze mil e setecentos reais) para o lote 3 e R$ 8.000,00 (oito mil reais) para o lote 4, perfazendo o valor de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais), em favor da empresa MMHMED Comércio de Produtos Hospitalares Ltda ME, CNPJ nº 21.474.336/0001-47, sediada à Rua Jalbas Rodrigues Alves, 356, CEP 87080-470, no município de Maringá/PR. O pagamento será efetuado nos dias 12 dos meses subsequentes à entrega do objeto e emissão das notas fiscais com a dotação orçamentária 2.052.3390.30.00.00-1472.
Porecatu, 17 de abril de 2017.

Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco

Pregoeira-Port. 25/2017